(CMin 6, f. 201v)

6.

1435-01-11 Pro **cateno** (!) et **ligno catene portus**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** aptari facere debeant **catenam** et **lignum catene portus** nostri prout opus est.

(CMin 6, f. 201v)

7.  
1435-01-18 **Officiales super picturis in parvo consilio** fiendis  
Ser Petrus de Sorgo et ser Steffanus Ur. de Zamagno electi fuerunt **officiales super picturis** et **laborerio** fiendis in **loco ubi minus consilium congregatur** cum auctoritate, modis et condicionibus consuetis.  
(CMin 6, f. 204r)
8.  
1435-01-18 Pro **officiales laboreriorum** et cechariorum  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** sub pena yperperorum quinque pro quolibet se ponere debeant cum zecheriis nostris et ubi finatur argentum debeant facere aptare **fumarios** illius loci finature prout sibi ordinabitur per zecherios et **portas** similiter debeant aptari facere oportune in **loco ceche** quam in **loco finature argenti** scripto.  
(CMin 6, f. 204r)
9.  
1435-01-18 **Officiales pro stricturis** providendis  
Ser Iohannes Marini de Zrieva, ser Petrus de Gondola et ser Federicus Ra. de Goze electi fuerunt **officiales** ad videndum et examinandum **stricturas** et **cloachas** que tempore pluviarum discurant cum eorum **inmundiciis** per civitatem et maxime per **Plateam**, quomodo posset provideri ne ipsorum inmundicie in maximo fetore et verecundia civitatis nostre tali modo amplius laberentur, quibus visis et examinatis eorum parere in scriptis ad minus consilium raportare debeant.  
(CMin 6, f. 204r)
10.  
1435-01-18 Electio unius **officialis laboreriorum de pagamento** loco ser Danielis de Caboga qui finit officium [ball. CIIII]  
Ser Matheus M. de Georgio, b. LXIIII, contra XXXVII - Remansit. - Iuravit.  
Ser Marchus de Baselio, b. 0 0 0  
Ser Iunius Ma. de Gradi, b. LX, contra XXXVIII.  
(CMA 5, f. 18v)
11.  
1435-01-27 Pro Paulo de Vasigl pro inmundiciis  
Captum fuit quod Paulus de Vasigl ziveracia (?) et alias **inmundicias** preter **terrenum** que sunt directe penes **domum comunis** ad **Pillas** quam tenetur inde levasse et asportasse debeat usque per totam quintam decimam diem februarii proxime futuri sub pena yperperorum decem.  
(CMin 6, f. 211r)
12.  
1435-01-27 Libertas donec Dobre abbatisse **Sancte Marie de Castello**  
Captum fuit de dando libertatem domine Dobre abbatisse **monasterii Sancte Marie de Castello** cum monialibus suis et procuratoribus quod possit dare ad affectum in perpetuum in illis pactis de quibus sibi melius videbitur ex **terreno** ipsius monasterii quod est subtus **hospitale** de Bodazam videlicet **Pribissavo** et **Pribeglie Radosalichi marangonis** passa tres et brachia tres pro yperperi tribus et grossi novem. Et Radin Vucitich passa duos et brachia duo pro yperperis duobus et grossi sex. Et Radovano Ratchoevich passa tres et brachia unum pro yperperis tribus et grossis tribus. Et hoc maxime audita relatione facta per ser Mateum de Croxi et ser Palladinum de Gondola consiliarios minoris consilii missos ad videndum et examinandum dictum terrenum quod ut supra affectari vult qui retulerunt id fieri tam commodo ipsius monasterii.  
(CMin 6, f. 220v)

13.

1435-02-01 Pro **officialibus laboreriorum** pro **lodio Sponze**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** reparare et aptari facere debeant oportune **lozetam** que est contigua cum **domo Sponze** expendendo in dicto laborerio ypperperos decem in totum.

(CMin 6, f. 221v)

14.

1435-02-05 Pro reaptatione **monasterii Sancte Clare**

Prima pars est de eundo ad maius consilium pro providendo de denariis nostri(!) comunis ad reaptationem et refectionem **hedificiorum** que corruerunt et defecerunt in **monasterio poncellarum Sancte Clare**. Captum per omnes.

(Secunda pars est de non eundo. *cancell.*)

Prima pars est de providendo de ypperperi smille. Captum per XVIII contra XVII.

(Secunda pars est de providendo de quanto opus fuerit, non nominando nec limitando numerum sive quantitatem. *cancell.*)

Prima pars est quod in maiori consilio fieri et eligi debeant tres **officiales** super dictis laboreriis faciendis in dicto monasterio Sancte Clare. Captum per XXVIII contra VI.

(Secunda pars est quod procuratores ipsius monasterii fieri facere debeant dicta laboreria. *cancell.*)

(CRog 5, f. 237r)

15.

1435-02-08 **Superstans laboreriorum Sancte Clare**

Pauluschus de Bratcho electus fuit **superstans laboreriorum** que fiunt in **monasterio Sancte Clare** cum salario ypperperorum decem ad rationem mensis cum modis et condicionibus consuetis.

(CMin 6, f. 223r)

16.

1435-02-08 Pro **muro tuffi** deiciendo in ipso **monasterio**

Captum fuit quod ser Zore de Palmota et socii **officiales laboreriorum monasterii Sancte Clare** deicere facere debeant **murum** quod superest ex clamuro qui corruit in dicto monasterio.

(CMin 6, f. 223v)

17.

1435-02-08 **Officiales super laboreriis in palacio regiminis** nostri laborandis

Ser Iunius Mat. de Gradi, ser Stefanus Ur. de Zamagno et ser Iacobus de Georgio ellecti fuerunt **officiales** ad providendum, examinandum et in scriptis ponendum **laboreria** omnia et singula qua indiget **palacium regiminis** nostri et hedificare in ipso sive reparare et construi possint et debent eo modo quod ipsum nostrum palacium sit bonum et pulcrum ac in ipso honorifice et sane possit habitari.

(CMin 6, f. 223v)

18.

1435-02-08 Pro **officialibus Sancte Clare** et armamenti pro **lignaminibus de albedo**

Captum quod **lignamina de albedo** que sunt in **arsenatu** nostro et accipere volent **officiales laboreriorum monasterii** nostri **Sancte Clare** pro opportunitate ipsorum laboreriorum, **officiales** armamenti dicta lignamina facere debeant extimare et pro ipsa facta extimatione illa lignamina ipsis officialibus Sancte Clare dare receptis denariis extimationis illorum quos denarios ipsi **officiales** armamenti ponere debeant in camera.

(CMin 6, f. 224r)

19.  
1435-02-10 Pro officialibus armamenti pro **trabe monasterii predicatorum** dando  
Captum fuit quod officiales armamenti **trabem** comunis quam requirunt procuratores **fratrum predicatorum** pro ipso **monasterio** eis dare debeant dum prius acceperunt solutionem secundum extimationem fiendam ex ipsa trabe et hoc nisi ipsa trabes pro laboreriis comunis nostri sive pro laborerio monasterii poncellarum fuerit opportuna.  
(CMin 6, f. 224v)
20.  
1435-02-12 Pro **officialibus laboreriorum comunis** pro **logieta** ante **Sponziam**  
Captum fuit de dando libertatem **officialibus laboreriorum comunis** quod **logietam** ante **Spongiam** ubi dormiunt custodie reaptare et repezare facere debeant cum illa quam minori expensa fieri poterit.  
(CMin 6, f. 225v)
21.  
1435-02-12 Pro **logia** ante **cancellariam** firmanda per **officiales laboreriorum**  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** cum consilio **magistri Marci marangoni** pontare et firmare pro nunc facere debeant **logiam** nostram que est ante **cancellariam** per modum quod ruere non possit.  
(CMin 6, f. 225v)
22.  
1435-02-12 Pro **officialibus laboreriorum** pro apparatu necessariorum pro **teracia logie** ante **cancellariam**  
Item quod ipsi **officiales laboreriorum** cum solitudine parare facere debeant **legnamina** et omnia alia laboreria necessaria ad faciendum de novo **terraciam** et **palmentum terracie** de **copertam** (teracie que est super *cancell.*) dicte **logie** que est ante **cancellariam**. Et cum omnia predicta necessaria parata habuerint venire debeat ad minus consilium id notificatum.  
(CMin 6, f. 225v)
23.  
1435-02-12 Pro dictis **officialibus**  
Item quod **terracium** quod est fractum et ruptum in **cancellaria** ubi morantur famuli regiminis repizare et reaptare facere debeant ita quod solidum sit et inde ex ipsa fractura damnum fieri non possit.  
(CMin 6, f. 225v)
24.  
1435-02-12 Pro dictis **officialibus**  
Item quod **logieta** que est in **regimine** sive **palacio domini rectoris** penes **cameram pictam palmentum** quod ibi inclinatum est ad ruynam firmare et portare facere debeant ita quod sit et stet firmum. Et **caminum** quod est in ipsa logieta tam infra quam supra **copertam** in totum levare et deicere facere debeant excepta **nappa** que est de **legnamine**.  
(CMin 6, f. 225v)
25.  
1435-02-15 Pro tutoribus heredum ser Francisci de Tudisio  
Captum fuit de dando libertatem tutoribus ser Francisci de Tudisio quod partem **domus** sive **casalis** ipsius Francisci que (sibi pervenit ex successione ser Michaelis *cancell.*) fuit illorum de Catena que affictata non est, affictare possint pro decem annis cum modis et condicionibus de quibus sibi melius videbitur.  
(CMin 6, f. 226v)

26.  
1435-02-28 Pro officialibus armamenti  
Captum fuit quod officiales armamenti dare debeant ex **lignaminibus** comunis **officialibus laboreriorum monasterii Sancte Clare**, que lignamina sint oportuna ad **caricandum petras** in barchis pro laboreriis ipsius monasterii.  
(CMin 6, f. 231r)
27.  
1435-03-14 Pro **catena portus** aptanda  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** aptare faciant oportune **cathenam** nostri **portus**.  
(CMin 6, f. 235r; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 278 kao / as 227r)
28.  
1435-03-14 Libertas pro uno **ingeniero** reperiendo  
Captum fuit de dando libertatem Iacobo de Atri possendi promittere nostri parte a ducatis decem infra quantum poterit uni **magistro ingeniero** ad inveniendum **aquas** vivas, qui magister huc Ragusii veniat et suum ingenium experimentet si posset hic aqua viva penes nos inveniri et hoc vigore libertatis habite a maiori consilio.  
(CMin 6, f. 235r)
29.  
1435-03-24 Pro officialibus armamenti et **laboreriorum Sancte Clare**  
Captum fuit quod officiales armamenti dare mutuo debeant **officialibus laboreriorum monasterii Sancte Clare arganum** fulcitur suis apparamentis pro oportunitatibus dictorum laboreriorum dato prius bono et sufficiente pignore argenti.  
(CMin 6, f. 237r)
30.  
1435-03-25 Pro **officialibus laboreriorum** pro **becharia**  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** aptare et refficere debeant sive faciant **banchas pallatarum** cum **tabulato** et **sedilia becharie** nostre per modum <quod> bene stent.  
(CMin 6, f. 237v)
31.  
1435-04-01 Pro monasterio Sancti Iacobi de Visgniza et filiis Dabisivi Dobretinich  
Viso et lecto pacto et conventionem factis per dominum abbatem **Sancti Iacobi de Visniza** et patronos dicti monasterii parte una et filios quondam Dabisivi Dobertinich parte altera ex quadam **domo** dicti **monasterii** posita in Ragusio penes **domum** dicti olim Dabisivi et nunc filiorum suorum nec non inspecta quedam extimatione dicte domus facta per ser Blasium de Georgio et ser Michaellem Mar. de Restis prout ex ipso pacto et extimacione patet in diversis notarie sub die X marcii 1433 et audita relatione ser Matei de Crosis et ser Iunii de Bona consiliariorum parvi consilii missorum de mandato minoris consilii ad perspiciendum dictam domum extimatam ut supra si ipsa domus extimata fuerat iuste prout convenit. Qui ser Mateus de Crosis et ser Iunius de Bona coram domino rectori ser Micaeli de Zieva et suo consilio ad plenum retulerunt predictam extimationem iuridicam et honestam fuisse per dictum minus consilium per partem more solito captam dictam partem et dictam extimationem prout in libro patet et scriptum est ex dicta domo ratificatum et firmatum et approbatum fuit tamquam iuste et condecenter factum extitit cum modis, formis et condicionibus de quibus ditincte scribitur in dicto pacto.  
(CMin 6, f. 241r)

32.

1435-04-06 Pro officialibus armamenti pro **trabe ulini** danda **fratribus minoribus**

Captum fuit quod officiales armamenti dono dare debeant **lignut** unum **ulini** brachiiis decem quod est in **arsanata** nostra **fratribus minoribus conventus** nostri Ragusii oportunum pro **campana magna** ipsius conventus. Et quod sibi commodare debeant **taglias** et **sartiam** pro trahendo ipsam supra in **turrim**.

(CMin 6, f. 242r)

33.

1435-04-07 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** marescalchi et **conducto domus** Francisci de Pergamo aurificis

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** repezare facere debeant **scalas** et **palmentum domus** marescalchi nostri ubi et prout opus est. Et quod similiter facere debeant **conductum domus comunis** nostri quam tenet magister Franciscus de Pergamo aurifex.

(CMin 6, f. 242v)

34.

1435-04-08 Pro **magistro Petro a vitris**

Prima pars est de faciendo gratiam **magistro Petro a vitris** quod pro suis negociis peragendis possit ire Venecias pro emendo de rebus necessariis pro arte sua pro mensibus duobus non delivrando salarium. Captum per omnes, extra II.

(CMA 5, f. 31r)

35.

1435-04-11 Pro milleo **turris regiminis** dando Marino de Dersa

Captum fuit, habita prius informatione a massariis nostris bladorum qui domino rectori et suo consilio retulerunt milleum **turris** penne **regiminis** nostri minus bonum alio milleo esse, quod ipsi massarii ex milleo ipsius turris dare debeant Marino de Dersa quantum necesse fuerit ad suplendum domibus contrate canalibus quibus datum non fuit milleum, iuxta formam partis hodie capte in maiori consilio.

(CMin 6, f. 243v; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 281)

36.

1435-04-28 Pro **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi**

Captum fuit de prorogando terminum per totum mensem iunii proxime futurum ser Zupano de Bona et ser Iacobo de Georgio **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi** cum modis et stricturis alias sibi impositis.

(CMin 6, f. 245v)

37.

1435-04-30 Ellectio unius **officialis laborerii de pagamento** loco ser Damiani de Benessa qui complevit [b. LXXXVIII, contra 7]

Ser Rapael Marini de Goze, b. 0 0 0

Ser Petrus de Gondola, b. LV, contra XXV - Remansit.

Ser Michael de Babalio, b. LII, contra XXXIII.

(CMA 5, f. 34r)

38.

1435-05-11 Pro **seris** ponendis ad **portam monasterii Sancte Clare**

(Prima pars est de ponendo **seram** sive **clusuram** de foris ad **portam curie monasterii poncellarum Sancte Clare. cancell.**)

Secunda pars est de non ponendo. Captum per XX contra XI.

(CRog 5, f. 276r)

39.  
1435-05-14 Pro massariis bladorum  
Captum fuit quod massarii bladorum possint et debeant aptari facere oportune **turrim Pillarum** in qua positum fuit milleum per modum quod ponendo milleum in ipsa commune nostrum non amplius damnum sustineat prout passus est.  
(CMin 6, f. 248v; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 279)
40.  
1435-05-22 Pro **domo** mariscalchi  
Captum fuit quod **officiales laborerii** debeant opportune aptari facere **cavam conductus** inceptam in **domo comunis** quam habitat mariscalcus et solari facere **cameram** illius domus cum **matonis**.  
(CMin 6, f. 245v)
41.  
1435-05-22 Pro **conducto** faciendo  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** cum consilio et deliberatione ser Palladini de Gondola et ser Marini Mi. de Resti fieri facere debeant unum **conductum** ab extra civitatem qui respondeat ad **conductum** existentem in **regimine nostro** et tendat et vadat usque ad mare prout eis melius videbitur faciendo fieri ad mare ibi unam **casetam** (lignaminis *cancel.*) cum **sedilibus** de muro.  
(CMin 6, f. 248v)
42.  
1435-05-23 Pro **officialibus laboreriorum** et ser Giorgio de Goze  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** in **domo comunis** quam ser Georgius de Goze tenet ad afflictum in **sala** ipsius domus expendere debeant in faciendo fieri **banchas** yperperos decem.  
(CMin 6, f. 249v)
43.  
1435-06-02 Pro Vitcho Zivanovich pro **sepulcro** comunicato  
Captum fuit quod **sepulcrum** Bositchi Radomirich sartoris quod est in **conventu fratrum minorum** Ragusii ante **portam loci capituli** ipsius conventus super quo scriptum est nomen ipsius Bositchi sit dicti Bositchi et heredum suorum et similiter Vitchi Zivanovich qui possit scribi sive scolpiri facere nomen suum videlicet quomodo dictum sepulcrum est ipsius Vitchi et suorum heredum. Et hoc quia Staniza ... scripti Bositchi et Matchus Pripchovich nepos illius Stanize contenti sunt communicare illud sepulcrum predicto Vitcho Zivanovich.  
(CMin 6, f. 252v)
44.  
1435-06-19 Pro **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi**  
Captum fuit de prorogando terminum ser Zupano de Bona et ser Iacobo de Georgio **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi** ad faciendum et complendum laboreria predicte domus usque per totum mensem septembris proxime futurum cum penis et stricturis consuetis.  
(CMin 6, f. 260r)
45.  
1435-06-19 Pro **lignaminibus** de **via Pusterne** levandis  
Captum fuit quod ser Doimus de Chughvila, ser Daniel de Caboga et ser Marin Iu. de Gondola hinc per totum mensem iulii proxime futurum debeant asportasse **lignamina** et alia **impedimenta** que sunt in **via** predicta et illam occupant, incipiendo a portis (versus Sanctum Tomam *cancel.*) **Pusterne** usque ad **ecclesiam Sancti Thome** sub pena yperperorum XXV pro quolibet.

Die 30 iulii 1435 prorogatus fuit terminus scriptus usque ad medium mensis augusti proximi sub pena scripta ad exequendo secundum partem scripta.

Denunciatum per Giurchum preconem ipsa die.

(CMin 6, f. 260r; citirano u / cited in Beritić 1956, 30, bilješka / note 78)

46.

1435-07-01 Pro **officialibus laboreriorum** pro **trabe** una

Captum fuit quod officiales laboreriorum armamenti sive galearum quibus pertinet dare debeant **officialibus laboreriorum trabem laresi** que est in **arsenato** pro **teraza** que est ante **cancellariam** aptanda.

(CMin 6, f. 260v)

47.

1435-07-07 Pro reparatione **monasterii Sancte Clare** [ball. LXXXII]

Prima pars est de providendo de denariis nostri comunis ad reaptationem et refectionem **edificiorum** que coruerunt et defecerunt in **monasterio poncellarum Sancte Clare**. Captum per omnes, contra 0 0 0

Prima pars est de providendo de ipp. mille. Per b. XLVIII, contra XXXVIII.

Pro **officialibus** ad dictum laborerium elligendis.

Prima pars est de faciendo tres officiales super dictis laboreriis in presenti consilio. Per LXXX, contra II.

(Secunda pars est quod dominus rector cum suo minori consilio eos officiales elligere debeat. *cancell.*)

Ellectio scriptorum trium officialium supranominatorum,

Ser Sigismondus de Georgio, b. 0 0 0

(Ser Iohannes de Goze Volcio *cancell.*)

Ser Nicola Pauli de Gondola, b. 0 0 0

(Ser Andreas de Volcio *cancell.*)

Ser Nicola Simonis de Goze, b. 0

Ser Petrus de Bona, b. 0

Ser Marinus Si. de Goze, b. XLIII, contra XXXIII - Remansit.

Ser Martolus de Georgio, b. LX, contra XIII - Remansit. - Iuravit.

Ser Marin Ra. de Goze, b. 0 0 0

(Ser Nicola Iohanis de Poza *cancell.*)

Ser Zore de Palmota, b. XLV, contra XXXVIII - Remansit. - Iuravit.

Ser Dimitrius de Ragnina, b. 0 0 0.

(CMA 5, f. 21r)

48.

1435-07-09 Pro ser Doymo de Chuchiulis(?) pro **domo** laborando(!)

Prima pars est de faciendo gratiam ser Doymo de Chuchiulis(?) quod **domum** quam habitat que est heredum ser Marini de Benessa et que contigua est **muro civitatis** nostre, adherendo muro civitatis, laborare et in altum levare possit quantum voluerit et in ea facere **terracciam** et alia laboreria que voluerit. Ita tamen quod terraccia aperta esse debeat a levante, ponente et tramontana supra **portum**, et subiecta sicut sunt alie **domus** que confinant cum muro civitatis. Et si ab aliis partibus et locis eam aperire oporteret, quod eam aperire teneatur. Et ita ipsa terraccia sit subiecta sicut est **terraccia** heredum ser Matei et(!) Georgio et ser Nicole Zive de Caboga. Captum per omnes.

(Secunda pars est de non faciendo gratiam. *cancell.*)

(CRog 5, f. 291r)

49.

1435-07-11 Pro yperperis 500 donandis **monasterio poncellarum** [ball. CXVIII]

Prima pars est de donando de denariis nostri comunis **monasterio punzellarum Sancte Clare** Ragusii pro laboreriis que fiunt (?) et fient (?) in ipso monasterio yperperi quingentos. Per CXVI, contra III.

(CMA 5, f. 45v)

50.

1435-07-12 **Officiales** ad faciendum mundare **gattum**

Ser Iohannes de Volzo, ser Iohannes de Goze, ser Iohannes de Tudisio ellecti fuerunt ad faciendum mundare et evacuare **cloacham** sive **gattum** vel **stricturam domorum** ipsorum et convicinorum ad expensas participantium in ea iuxta solitum.

(CMin 6, f. 262v)

51.

1435-07-14 Pro Decussa Pribii pro **sepulcro**

Captum fuit quod Decussa relicta Pribii <...> que coram domino rectori et suo consilio conquesta fuit quomodo literas sepulture mariti sui, que **sepultura** posita est in **conventu Sancti Francisci** penes **portam** qua itur in **dormitorio**, fuerant abrase et devastate ipsas literas possit et valeat refici et rescribi sive scolpiri facere ponendo nomen sui mariti et hoc quia duo ex consiliariis parvi consilii missi ad ipsum inveniendum et examinandum sepulturam reportaverunt illud fuisse dicti olim Pribii mariti predictae Decusse.

(CMin 6, f. 263r)

52.

1435-07-21 Libertas cazamortuorum

Captum fuit quod officiales cazamortum possint poni facere in una nostrarum **turrium** per totum presentem mensem exceptis metallibus et aliis mercantiis sive laboreriis auri et argenti alia mercancia que nunc delate fuerunt ex Veneciis per barcham Pauli Radonchovich.

(CMin 6, f. 265v)

53.

1435-08-02 Pro magistri Maffeo Lilli

Captum fuit quod magister Maffeus Lilli suis expensis facere possit post **domum comunis** quam habitat de versus ponentem ubi inmundicie fiebant unam **maceriam** pro ... turpitudinem ipsarum inmundiciarum.

(CMin 6, f. 268v)

54.

1435-08-06 Pro **officialibus laboreriorum** pro **turri Pillarum** aptanda cuius expensam solvant massarii

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** aptari facere debeant **turrim Pillarum** comunis prout opus est. Et quod massarii bladum ex denariorum massarie eorum debeant dare sibi denarios expense reaptationis ipsius turris. Que turris aptari debeat secundum quod dicent ipsi massarii ut milium capere et conservare possit.

(CMin 6, f. 269v; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 280)

55.

1435-08-06 Pro **officialibus laboreriorum** pro **coperta maioris consilii**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** pro presenti anno repezare et fortificare facere debeant **copertam sale maioris consilii**. Et quod officiales armamenti soli massariis dare debeant **batellum magnum comunis** quem tamen ipsi massarii bene salvare et custodire facere debeant et pro oportunitate laboreriorum ipsius comunis.

(CMin 6, f. 269v)

56.

1435-08-08 Pro **conventu fratrum predicatorum** pro **sepulcro**

Captum fuit quod fratres **conventus** nostri **Sancti Dominici** Ragusii de **sepulcro** quod est in (claustro ipsius conventus penes portam ecclesie qua itur in ipso claustro *cancel.*) **ecclesia** penes **murum** versus mare inter ipsum murum et **carum** ecclesie quod dicunt suum esse possint extrahere ossa cadaverorum parvulorum fratrum ibidem sepulcorum et illa transferre debeant in alio ipsorum fratribus sepulcro ubi maiores fratres

sepeliuntur et laborare ipsum sepulcrum parvulorum fratrum prout eis videbitur cum conditione quod a die qua incipient laborari facere in ipso sepulcro iura alicuius persone habenti illud in eo non preiudicet usque ad unum annum proxime futurum. Et ex ipso sepulcro parvulorum fratrum facere possint velle suum.  
(CMin 6, f. 270r)

57.

1435-08-08 Libertas **officialium laboreriorum regiminis** et provisorum armamenti

Captum fuit quod **officiales laborerii regiminis** nostri et ad providendum pro armamento refficiendo pro et in exequendo dictum eorum officium possint et valeant quascunque personas negligentes sine inobedientes ad exequendum mandata eorum officii occasione predictorum perficiendorum carcerari facere et in zippo ponere penam et penas semel et pluries eisdem et cuilibet earum personarum tam personales quam pecuniarias ponere et poni facere et penas pecuniarias positas exigere et personales executioni mandare. Et alia omnia et singula dicere et facere que dictos inobedientes et alii negliges pro executione officii eorum et observatione predictorum quemadmodum dominus rector cum suo minori consilio dicere et facere posset erga predicta.

(CMin 6, f. 276v)

58.

1435-08-08 Pro monasterio Daxe

Captum fuit de dando fratri Ieronimo comoranti in monasterio nostro Daxe pro opportunitatibus dicti monasterii frustra aliqua **columnarum** que erant sub **lodiolo turris campanarum**.

(CMin 6, f. 276v)

59.

1435-08-11 Pro raptoribus rerum quando incendium fuit in **palacio regiminis** crida

Captum fuit quod fiat crida publica per **loca** consueta **civitatis** quod quelibet persona tam mas quam femina cuiuscunque conditionis et status que postquam incendium cepit nocte preterita in **palacio regiminis** nostri accepisset sive quovismodo ad eius manus pervenisset sive sciret et noticiam habet quod ad manus alicuius ... devenisset aliquam rem sive aliqua res cuiusvis maneriei que fuisset in palacio regiminis predictum et **cancellaria** nostra tam comunis nostri quam specialium personarum, debeat infra octo dies incipiandos (?) a die presentis proclamationis ipsum talem rem notitiam de ipso ablatere et re ablata habet denuntiassse domino rectori et suo minori consilio sub pena perdendi manum dextram que tunc in ipso causa amputari sibi debeat. E si ullo unque tempore ipsa talis res ablata vel ad manus ut supra proventa penes aliquem post dictum culpa et damnatione et pro ablatione haberi et puniri debeat. Et si quis fuerit accusator etiam si ipse esset in crimine et culpa ipsius rei sit francus ab ipsa pena. Et ipsi accusatori si per eius accusa veritas habeatur solvi debeat de denariis nostri comunis tantum quantum fuerit valor et extimacio ipsius rei.

Eodem die cridata per Simon preconem in Latino vulgari et per Ratchum in Sclavico.

(CMin 6, f. 271r)

60.

1435-08-11

Quo die nocte precedente incendium maximum fuit in **pallacio regiminis** et totum **armamentum** combustum fuit.

(CRog 6, f. 1r; dokument objavljen u / the document published in Folnesics 1914, 190 no. 24 kao / as CMA; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 282; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 6)

61.

1435-08-11 Libertas minoris consilii et rogatorum pro provedimento **armamenti** et **regiminis** combustorum Prima pars est de eundo ad maius consilium pro dando libertatem domino recotri et minori consilio cum consilio rogatorum quod denari qui isto anno dari et solui debeant tam pro solutione prodis inprestitorum quam pro solutione capitalis ipsorum inprestitorum expendere et convertere possint in providendo emere

et habere qua necessaria sunt et videbuntur ipsis domino recotri consiliisque predictis ad fulcimanetum et provedimentum **armamenti** et **pallacii regiminis** que ista nocte passum fuit incendium. Et differere solutionem inprestorum predictorum et prodis eorum ad annum sequentem. Captum per omnes (Secunda pars est de non eundo. *cancell.*)

(CRog 6, f. 1r; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 6)

62.

1435-08-11 Pro faciendo V **officiales** ad predictam

Prima pars est de faciendo quinque nobiles **officiales** de quinque sclatis sive progeniebus ad provedimentum armamenti combusti et eorum qua sibi pro ipso armamento necessaria et utilia videbuntur et ea ipsa necessaria et utilia. Et quod ellectio ipsorum officialium sit et intelligatur ad angariam et possint elligi ex omni officio et angaria. Non obstante ordine quod nullus possit habere ultra unam angariam et procurariam. Quod eorum officialium officium durare debeat tribus annis proxime futuris et quolibet anno reddere debeant et omnem officium et omnoum(?) comunis. Captum per omnes.

(Secunda pars est de non faciendo. *cancell.*)

(CRog 6, f. 1r; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 285; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 6)

63.

1435-08-11 Pro electione dictorum **officialium**

Prima pars est quod ipsi **officiales** quinque elligi debeant in consilio rogatorum cum pena ypperperorum quinquaginta pro quolibet eorum. Captum per XXVII contra VI.

(Secunda pars est quod elligi debeant in consilio minori, cum dicta pena ypperperorum quinquaginta. *cancell.*)

(CRog 6, f. 1v, citirano u / cited in Folnesics 1914, 190 no. 25, kao / as CMa; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 285; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 6)

64.

1435-08-11 Electio quinque **officialium** predictorum vigore libertatis maioris consilii hodie dicte.

Ser Marinus Jacobi de Gondola, b. 0 0 0

Ser Zore de Palmota, b. 0 0 0

Ser Alovius(!) Clementis de Goze, b. 0 0 0

Ser Nicola Zore de Poza, b. 0 0 0

Ser Mateus de Croxi, b. 0 0 0

Ser Zupanus de Bona, b. XXV contra IIII extra

Ser Steffanus de Zamagno videlicet, b. XXVIII contra III extra

Ser Georgius de Goze, b. XXIII contra VII extra

Ser Nicola Mathei de Georgio, b. XVI contra XIII extra

Ser Andreas de Volzo, b. XVI contra XV extra

Ser Junius Mathei de Gradi, b. XVII contra XII extra

Ser Martolus de Georgio, b. 0 0 0

Ser Andreas de Babalio, b. 0 0 0

Ser Marinus Simonis de Goze, b. 0 0 0

Ser Petrus de Sorgo, b. 0 0 0

Reballotacio suprascriptorum duorum de pari existentium

Ser Nicola Mathei de Georgio, b. XVII contra XII extra

Ser Andreas Johannis de Volzo, b. XV extra(!) XVII extra.

(CRog 6, f. 1v)

65.

1435-08-12 Pro modo et ordine laborandi **armamentum** et **palacium regiminis**

Prima pars est quod quinque **officiales** heri in consilio rogatorum facti ad provedimentum armamenti et rerum pro ipso necessariarum sint etiam officiales et libertatem habeant designandi et ordinandi modum quo laborari debeat tam ipsum **armamentum**, quam **palacium** nostri **regiminis**. Et ipsum modum designationis et ordinationis in scriptis ponere et portare ad consilium rogatorum. Captum per XVIII contra II extra XV.

(Secunda pars est de faciendo ad predicta alios nobiles officiales. *cancell.*)

(CRog 6, f. 2r; dijelovi dokumenta objavljeni u / excerpts from the document published in Folnesics 1914, 190 no. 26 kao / as CMA; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 284; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 6)

66.

1435-08-16 Pro **officialibus** proveditoribus **armamenti** pro **muris** ruynosis

Captum fuit quod **officiales** providitores **armamenti** deicere facere debeant **muros regiminis** qui sunt ruynosos et ruynam minantur ac male stant prous eis melius videbitur.

(CMin 6, f. 273r)

67.

1435-08-19 Pro **domo** domini Dominici de Ribiza levanda pro comuni nostro

Prima pars est de eundo ad maius consilium pro levando et accipiendo pro comuni nostro **domum** quam tenet dominus Dominicus de Ribiza que est contigua et adheret **regimini nostro**. Captum per 29 contra 3.

(Secunda pars est de non eundo. *cancell.*)

(CRog 6, f. 4v; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 7; citirano u / cited in Grujić, Zelić 2010, 58 bilješka / note 38)

68.

1435-08-21 **Officiales** ad mundandum **cloacam**

Laurentius Martoli de Goze, Ratchus Dupetina et laxa Milossevich electi fuerunt **officiales** ad faciendum mundare et nitidare **cloacham** sive **stricturam** que est inter **domos** ipsorum officialium et **domos** aliorum vicinorum suorum cum modis et condicionibus consuetis.

(CMin 6, f. 275r)

69.

1435-08-24 Pro **domo canonicorum** accipiendo in comuni nostro

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et minori consilio loquendi cum caonicis et **capitulo canonicorum Sancte Marie** pro **domo** quam tenebat et tenet dominus Dominicus de Ribiza canonicus que per partem maioris consilii accepi pro comuni nostro, sciscitando de voluntate eorum quomodo et eum quibus condicionibus ipsam dare voluit comuni nostro. Et quicquid ab eis habitum fuerit portandi ad consilium rogatorum. Captum per XXXIII contra I.

(Secunda pars est de committingo hanc locutionem et sciscitationem aliis. *cancell.*)

(CRog 6, f. 5v; citirano u / cited in Grujić 2008, 10, 41 bilješka / note 7; citirano u / cited in Grujić, Zelić 2010, 59 bilješka / note 38)

70.

1435-08-24 Pro scripturis ordinationis **palacii** et **armamenti**

Prima pars est de legendo modo scripturas ordinationis facte per **officiales** ordinatos pro **armamento** et **palacio regiminis** delatas presenti consili. Captum per XVI contra XV.

(Secunda pars est de induciando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 6v)

71.

1435-08-24 Pro eisdem

Prima pars est de induciando ad diem sabati proximum. Captum per XXVII contra IIII.

(Secunda pars est de induciando ad diem lune proximum. *cancell.*)

(CRog 6, f. 6v)

72.

1435-08-27 Libertas **officialium** causa laborandi **palacium** et **armamentum**

Prima pars est quod **officiales** qui formaverunt et ad presens consilium detulerunt ordinamentum laborerii **palacii regiminis** nostri et **armamentum**, libertatem plenariam habeant faciendi et exequendi ipsa laboreria palacii et armamenti secundum ordinationem predictam per eos allatam et designamenta facta et ostensa presenti consilio. Et plus et minus si et ubi et quomodo eis quinque officialibus melius videbitur et placuerit. Captum per XXXII contra I.

(Secunda pars est de faciendo aliter. *cancell.*)

(CRog 6, f. 7v; dokument objavljen u / the document published in Folnesics 1914, 190 no. 27 kao / as CMA; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 285)

73.

1435-09-10 Pro **officialibus laboreriorum** pro **casono campanarum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** debeant illuc fieri facere unum **casonum de lignamine cohoptum tegulis** sub **turri campanarum** nostrarum quantum prius fuit, ita quod pulsantes **campanas** possint stare in ipso casono et illud claude ne aliquis in ipso ire possit nisi pulsatores horis suis et corde campanarum per illud trahentur.

(CMin 6, f. 278r)

74.

1435-09-10 Pro **sepulcro monasterii Sancti Dominici** concessa fratribus Terbutinich

Captum fuit quod fratres **monasterii** nostri **Sancti Dominici** Ragusii quoddam eorum **sepulcrum** sive **terrenum** positum in **claustrum** ipsius monasterii ante **portam cochine** circa brachia quinque penes et contiguum **muretello** qui currit **viridarium** et **cisternam** in **angulo** ipsius **muretelli** sub **campanula** que pulsatur dum fratres vadunt pransum et cenatum in quo terreno iam diu sepultus fuit quidam coqus conventus predicti possint et valeant illud sepulcrum sive terrenum pro sepulcro fiendo concedere et dare Braiano, Dobrusco et Braillo Bilosalich dictis Terbutinich fratribus cum pactis, modis et condicionibus quibus ipsius fratribus conventus videbitur, hac tamen addita conditione quod ossa cadaveri dicti choci non possint nec debeant alio transferri sed in ipso sepulcro remanere debeant. Item quod a die qua dictum sepulcrum per dictos fratres Terbutinich integre completum fuerit laborerio opportuno cuilibet persone habenti et habere debenti ius aliquod in dicto sepulcro quovismodo sit unicuique ius suum reservatum usque ad annos quinque tunc proxime futuros a die qua laborerium eiusdem sepulcri completum fuerit connumerandos.

(CMin 6, f. 278v)

75.

1435-09-12 Pro **muro domus archiepiscopatus** ubi **furnus** erat **Deiani murarii**

Captum fuit quod **Deian** et **Paval petrarii** et alii qui secum murabant **domum archiepiscopatus** ubi **furnus** fuit, debeant usque ad decem dies proxime futuris deicere **murum** quod fecerant et levaverant sub pena ypperperorum XXV pro quolibet eorum. Et quandocumque per dominum archiepiscopum sive alium murari voluitur dicta domus ipsam murari fieri et murari debeat secundum terminum quo alias murata et laborata fuit dicta domus. Et quando incipi voluerit ad murandum, primo noticia fieri consilio minori debeat ut ostender possit terminum quo ire et murare debeant. Et huic usque ad decem dies proximos dominos archiepiscopus instrumenta et iura que habet pro ipsa domo ostendere et producere debeat minori consilio predicto.

Denunciatum secundum dictam partem eo die Paval petrario per dominum rectorem et similiter dicto Deian.

(CMin 6, f. 279r)

76.

1435-09-19 **Officiales** pro laboreriis **domus voivode Radossavi**

Ser Michael de Zamagno electus fuit **officialis** ad laboreria **domus voivode Radossavi** loco ser Iacobi de Georgio qui ivit ambaxatorem ad dispot una cum ser Zupano de Bona etiam officiale.

(CMin 6, f. 280r)

77.

1435-09-23 Pro **officialibus laboreriorum** pro **conductu stacionis comunis** Georgii Progonovich sartoris

Captum fuit quod **officiales laboreriorum communis** si **conductus** existens in **statione comuni** in qua laborat Georgius Progonovich sartor difunditur per stacionem aut est plenus quod ipsum evacuari et aptari facere debeant prout est oportunum.

(CMin 6, f. 282r)

78.

1435-09-28 Prorogatio **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi**

Captum fuit et prorogatum ser Zupano de Bona et sociis **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi** quod usque per totum mensem decembris proxime futurum debeant completa dedisse ipsa laboreria sub penis et stricturis quibus alias captum fuit pro ipsis laboreriis.

(CMin 6, f. 282v)

79.

1435-10-01 Pro **ruga** ser Georgii saligianda

Captum fuit quod **ruga** que est inter **domos** communis ser Georgii de Goze in **sexterio Sancti Nicole** debeat saligiari per **officialibus saligii** expensis comunis et participantium secundum ordines et consuetudinem nostram.

(CMin 6, f. 283r)

80.

1435-10-08 Pro **ruga** Nicole de Radulino et Tomchi de Dobrich saligianda

Captum fuit quod **officiales salegii** secundum usum et morem saligiare facere debeant **rugam** que est et vadit a **domo** ser Marini Si. de Goze et Nicole de Radulino et Tomchi de Dobrich sursum.

Die X decembris 1435.

Captum et declaratum fuit quod dicti officiales a superiori parte **domorum** illorum de Ragnina inferius usque ad **angulum domorum** ipsorum de Ragnina et ser Marini Si. de Goze ruge suprascripte nullo modo saligiare debeant ipsam **rugam** nec tangere in illam.

(CMin 6, f. 283v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 45; citiran u / cited in Grujić 2013, 343 bilješka / note 27)

81.

1435-10-08 Pro Radossavo et Braicho Cutrich pro **sepulcro** vendendo

Captum fuit de dando libertatem Radossavo patri Braichi Cutrich qui petit gratiam vendere possit pro substentatione sua quondam **sepulturam novam** suam quam ipse et dictus Braichus eius filius fecerunt in **sacrestia fratrum predicatorum**. Quod ipse Radossavus cum consensu dicti Braichi filii sui eam sepulturam vendere possit Nicole Cudeglianovich prout requirit.

(CMin 6, f. 284r)

82.  
1435-10-15 Pena **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi** imposita  
Captum fuit quod ser Zupanus de Bona et ser Michael de Zamagno presentes et audientes, **officiales laboreriorum domus voivode Radossavi** complevisse debeant dicta laboreria usque per totum mensem decembris proxime futurum sub pena ducatis quinquaginta pro quolibet ipsorum.  
(CMin 6, f. 285v)
83.  
1435-10-20 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** magistri Iohannis corazarii aptanda  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** aptari facere debeant **copertam domus** Iohannis corazarii et faciat aquam et **primum palmentum** saligiari facere debeant cum **matonis** pro salvamento coraciarum quas fecit.  
(CMin 6, f. 286v)
84.  
1435-11-15 Per le occupation de le **vie** over **clubucine** de comun  
Zorzi river referi de comandamento de miser lo rector e lo parvo suo conseio aver comandato a dona lacussa relicta de ser Dobre de Chalich che al di de doman da piu prandio (?)debia per si o suo procurator legitimo conperer davanti el ditto miser rector e conseio risponder ali advocatori de comun.  
(CMin 6, f. 296v)
85.  
1435-11-17 Pro domna Sancti Andree  
Captum fuit quod domna **Sancti Andree domus** ipsius sui **monasterii** que sunt extra et penes ipsum **monasterium** et penes et tenus **murum civitatis** levare et murare non possit altius quam antea et antiquitus fuerunt.  
(CMin 6, f. 291r; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 286)
86.  
1435-11-17 Pro ducatis 150 furatis **officialibus armamenti** et **pallacii**  
Captum fuit quod **officiales laborerii pallacii** et **armamenti** nostri illos centum quinquaginta ducatos qui sibi ex capsula furati fuerunt ad dohanam magnam ponere debeant ad rationem comunis nostri faciendo noticiam qualiter sibi furati fuerunt ut apparet per lamentum per eos factum tali die.  
(CMin 6, f. 291r)
87.  
1435-11-17 Pro **domibus domini regis Bosne** et **voivode Radossavi** pro salegio  
Captum fuit quod **officiales salegii** nostri ponere debeant ad rationem comunis nostri illud quod tangit **domos domini regis Bosne** et **voivode Radossavi** solvere pro **rugis** ubi sunt ipse domus saligiatis.  
(CMin 6, f. 291r)
88.  
1435-11-17 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** marescalchi  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** saligiare facere debeant cum **matonis primum palmentum domus comunis** quam tenet et habitat marescalchus noster.  
(CMin 6, f. 291r)
89.  
1435-11-18 Pro ypperperis V-C dandis **officialibus laboreriorum Sancte Clare**  
Prima pars est de eundo ad maius consilium pro dando **officialibus laboreriorum monasterii Sancte Clare**, pro laboreriis faciendis in ipso monasterio ypperperos quingentos. Captum per omes

(Secunda pars est de non eundo. *cancell.*)

(CRog 6, f. 20r)

90.

1435-11-20 Pro Radivoj Tascar

Captum fuit de concedendo Radivoi Tascar ad voluntatem domini nostri **domum comunis** sub Sancto Laurentio ubi laborabat Minicoçius ut laborare possit cartas capretinis.

Die XIII mai 1436. In minori consilio scripti Radivoi domus predicta confirmata fuit per annum unum pro laborerio scriptarum cartarum.

(CMin 6, f. 289v)

91.

1435-11-20 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit de dando libertatem **officialibus laboreriorum comunis** quod **fenestras** et **portas domus comunis** quam tenet Radissinus Iunzich ubi opus est aptari facere debeant.

(CMin 6, f. 289v)

92.

1435-12-01 Pro massariis bladorum pro **duabus domibus comunis** aptandum pro ponendo granum

Captum fuit de dando libertatem massariis bladorum comunis quod illas **duas casetas comunis** que sunt inter **gettum** et **comerchium comunis** sive in **palmentis** sive in **voltis** prout sibi videbitur aptari facere debeant ut granum in eis reponi et salvari possit et quod domum que est magis bassa levare possint equalem altri prout melius videbitur convenire. Et quod **scalam** eundi ad dictas domos facere possint in **Spongia** ponendo **archum** a Sponzia ad **murum** dictarum domorum prout sibi videbitur.

(CMin 6, f. 294v)

93.

1435-12-01 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** facienda **portarum porte pontis** sive **portus**

Captum fuit de commitendo **officialibus laboreriorum communis** quod ex (assidibus sive tabulis veteribus que superficuunt massariis ex assidibus turri Pillarum *cancell.*) **travaturas** cum **matonibus** fieri facere debeant unam **domunculam copertam** cum **chupis portariis porte pontis** sive **portus** ubi stare et esse possint ad custodiam porte.

(CMin 6, f. 294v; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 287)

94.

1435-12-01 Pro declaratione duane piperis **Sancti Luce**

Captum fuit et declaratum quod differentia que vertebatur inter gabellotos gabelle piperis **Sancti Luce** et **portarios duane maioris** in levando **letamen** et **inmundicias** que concurrunt a porta duane maioris usque ad portam **Plozarum** quod dicti portarii solummodo a porta maioris duane predictae usque ad primam **scalam longam** qua itur in **ecclesiam fratrum predicatorum** et **conventum** eorum fratrum possint et debeant mundare quaslibet inmundicias que ibidem erunt et illas pro se levare et habere et a dicta scala superius sit gabellotorum dicte gabelle Sancti Luce et ipsorum iuris.

(CMin 6, f. 294v)

95.

1435-12-03 Pena domine Perusse et Martoli de Goze

Captum fuit quod dona Perussa relicta ser Petri de Prodanello et Martolus filius Thome Martoli de Goze **cloatham** apertam que est inter **domos** ipsorum done Derusse et Thome debeant cum **lapidibus** et **calce** transisse et murasse per totam diem quintam presentis mensis sub pena yperperorum quinque pro quolibet ipsorum.

In margine: Denuntiatum per Nicolam preconem die 4 decembris.

(CMin 7, f. 1r)

96.

1435-12-05 Pro massariis bladorum cum **officialibus laboreriorum** pro **tabulis**

Captum fuit quod massarii bladorum ex **tabulis** officii que habent dare debeant **officialibus laboreriorum communis** tabulas (viginti *cancell.*) quadraginta pro cohoperiendo **carceres communis** ut faciant aquam. Non retardando nec impediendo extra hec tamen laboreria que ipsi magistri facere habent in **domibus comunis** aptari pro reponendo granum.

(CMin 7, f. 1r)

97.

1435-12-22 Pro **officialibus domus voivode Radossavi**

Captum fuit de prorogando terminum ser Zupano de Bona et ser Michaeli de Zamagno **officialibus** ad laboreria **domus voivode Radossavi Pavlovich** per totum mensem ianuarii proxime futurum ad faciendum et complendum laboreria ipsius domus sub penis et strictis alias sibi factis et impositis.

(CMin 7, f. 3v)

98.

1435-12-30 Pro procuratoribus Sancte Marie pro medietate gabelle ponderis sibi date [b. CXLI]

Prima pars est de concedendo et dando procuratoribus **Sancte Marie cathedralis ecclesie** pro oportunitatibus fabrice ipsius ecclesie medietatem pretii vendicionis gabelle nostre ponderis et arboragii pro presenti anno. Captum per omnes.).

(CMA 5, f. 48r)

## 1436

1.  
1436 **Officiales laboreriorum de scripta** tres  
Ser Iohannes Sav. de Babalio remansit per reballotationem ex veteribus  
Ser Iacobus de Luchari  
Ser Dominicus de Poza  
Ser Iohannes de Bona loco suprascripti ser Dominici die 5 mai  
Ser Laurentius de Ragnina loco ser Iohannis de Bona qui ivit ad viagium die XXI mai, errore scriptum  
Ser Iacobus Mar. de Gondola loco suprascripti ser Iohannis de Bona die XXI mai  
Ser Iohannes Nico Pe. de Poza loco ser Iacobi de Lucaris qui ivit ad viagium die 23 iunii  
Ser Iohannes Nico. de Goze de Pusterna loco ser Iacobi de Gondola qui ivit as viagium die 22 octobris.  
(CMin 7, f. 7v)

2.  
1436 **Officiales laboreriorum pagamenti** tres  
(Ser Mateus Nico. de Georgio, usque 18 ianuarii *cancell.*)  
(Ser Petrus de Gondola, usque ultimo aprilis *cancell.*)  
(Ser Iacobus Lau. de Sorgo, usque 8 novembris *cancell.*)  
(Ser Iunnus Mi. de Zrieva loco suprascripti Matei die 30 ianuarii *cancell.*)  
Ser Luchas Iu. de Bona loco ser Iunii de Zrieva qui ivit ad viagium die 22 marcii  
Ser Nicola Mar. de Gondola die 5 mai loco suprascripti ser Petri  
Ser Steffanus Mar. de Zamagno loco ser Iacobi de Sorgo die 24 novembris.  
(CMin 7, f. 7v)

3.  
1436 **Scriba et famulus officialium laboreriorum**  
Pascoe lunchovich.  
(CMin 7, f. 10r)

4.  
1436-01-05 **Officiales**  
Se Zupanus de Bona, ser Marinus Si. de Goze, ser Benedictus Mar. de Gondola, electi fuerunt **officiales** ad portandum ad rogatum modum et formam providendam super **cloachis** et **stricturis civitatis** redducentibus fetorem etc.  
(CMin 7, f. 12r)

5.  
1436-01-05 Pro **cloachis** et **stricturis civitatis**  
Prima pars est de faciendo tres nobiles **officiales**, qui forment et formatum portent ad consilium rogatorum, modum et formam provedimenti, super **cloachis** et **stricturis** que reddunt fetorem civitati. Captum per omnes.  
(Secunda pars est de non. *cancell.*)  
(CRog 6, f. 28r)

6.  
1436-01-11 Pro provedimento **cloacararum** et **stricturarum**  
Prima pars est de induciendo super provedimento allato e lecto in presenti consilio, super **cloachis** et **stricturis** civitatis. Et quod interim **officiales** ipsum corrigere et emendare possint prout eis videbitur. Captum per 30 contra 4.

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 28v)

7.

1436-01-12 Pro **via comunis** mundanda per ser Marinum lu. de Gondola

Captum fuit quod ser Marinus Iunii de Gondola hinc per totum mensem marcii proxime futurum debeat mundari fecisse **viam communis** ex omnibus **impedimentis** quibus per ipsum impedita fuit et est et dicta impedimenta alibi asportari fecisse ex ipsa via qua itur ad **domos** ser Zore de Palmota et ser Danielis de Caboga sub pena ypperperorum XXV.

(CMin 7, f. 13r)

8.

1436-01-12 Pro **via** qua itur ad **Sanctum Andream** saligiandam

Captum fuit quod **officiales** nostri **saligii** debeant saligiare facere **viam comunis** que est propinquior **foveis** nostri communis videlicet illam que vadit a monte ad pelagum cum **petris** sive **matonis** prout ipsis videbitur secundum ordines.

(CMin 7, f. 13r)

9.

1436-01-12 **Officiales** ad evacuandum **cloacham**

Ser Franchus de Georgio, ser Iohannes Franchi de Sorgo et Anthas Braichovich electi fuerunt **officiales** ad faciendum evacuare et mundare **cloacham** que incipit a **domo** ser Martoli de Georgio et fratrum et vadit usque ad **domum** ser Michaelis de Babalio ad expensas participantium in ipsa cloacha.

(CMin 7, f. 13v)

10.

1436-01-17 Pro **officialibus laboreriorum** pro **calderiis** Pantelle

Captum fuit quod **officiales** nostri **laboreriorum** murare et in fornello poni facere debeant in **domo** nostri **comunis** quam tenet Petrus Pantella **calderias** fractas opportuno modo.

(CMin 7, f. 14r)

11.

1436-01-20 Pro **ordine cloacarum civitatis**

Prima pars est de induciando super provvedimento allata per **officiales** et lecto in presenti consilio super **cloacis** et **stricturis civitatis**. Captum per 21 contra 10.

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 29v)

12.

1436-01-20 Pro eodem

(Prima pars est de induciando ad diem Iovis proxime futuris. Et quod ipsi **officiales** etiam libertatem habeant addendi ipsi provvedimento et quicquid sibi videbitur, tam pro **domibus** a **Garisti**, quam eis etiam non habentium **schaffas**. Et quicquid aliud sibi melius videbitur pro **inmundicia civitatis**.. *cancell.*)

Secunda pars est de induciando predictis ad diem sabati 28. Captum per 20 contra XI.

(CRog 6, f. 29v)

13.

1436-01-26 Pro **Milladino cupario** cum **officialibus salegii**

Captum fuit quod officiales salegii solvere debeant **Miladino cuppario** pro illis **matonis** quos ab eo acciperunt pro saligiando **rugam** ser Dobre et ser Martoli de Binzola et hoc infra octo dies proxime futuros sub pena yp.-i quinque pro quolibet.

(CMin 7, f. 16v)

14.  
1436-01-30 Ellectio unius **officialis laborerii pacamenti** loco ser Mathei Ni. de Georgio qui finivit [b. C]  
Ser Iunius Mi. de Crieva, b. LX, contra XXXVIII  
Ser Sigismondus de Goze, b. 0 0 0  
Ser Tibaldus de Menze, b. 0 0 0.  
(CMa 5, f. 53r)
15.  
1436-01-30 Pro **officialibus domus voivode Radossavi**  
Captum fuit de prorogando terminum **officialibus** reaptacionis **domus voivode Radossavi** ad aptandum ipsam domum per totum mensem februarii proxime futurum cum strictis et penis pro eis factis et impositis.  
(CMin 7, f. 18v)
16.  
1436-02-04 Pro **officialibus pallacii et armamenti**  
Captum fuit de dando libertatem **officialibus** tam **armamenti** quam **pallacii** nostri **regiminis** quod possint accipere **lapides** tam qui sunt in terra quam in mari ex laboreriis ad Sanctum Georgium que faciebat facere comune nostrum prout eis videbitur.  
(CMin 7, f. 19v; dokument objavljen u / the document published Grujić 2008, 11, 41 bilješka / note 10)
17.  
1436-02-05 Pro ladrensibus qui conduxerunt oleum  
Captum fuit de dando et concedendo Iohani Grisogono et Paulo de Çedulinis de Iadra unum ex **magazenis comunis** nostri in **rugam fabrum** pro reponendo tredecim vasa olei per ipsos huc conducta solvendo pro ipso magazeno secundum usum et ordines. Et de pluri de faciendo sibi gratiam quod illam quantitatem quam voluerint ex dicto oleo vendere possint in **Platea**. Ita tamen et eo modo quod illud oleum quod vendat in Platea minus duobus follaris quartuciam vendere debeant quam venditur ad stationes civitatis.  
(CMin 7, f. 20r)
18.  
1436-02-06 Pro **officialibus monasterii Sancte Clare** [ball. LXXXVIII]  
(Prima pars est quod ser Zore de Palmota, ser Martolus de Georgio et ser Marinus Si. de Goze **officialibus** laboreriorum **monasterii** nostri **poncellarum Sancte Clare** possint et valeant esse officiales pro ipsis laboreriis fiendis per unum secundum annum qui incipere debeat die qua finierunt ipsum terminum eorum annorum, non obstantibus ordinibus in contrarium ultra ipsorum primum annum. *cancell.*)  
Secunda pars est quod non possint esse officiales ultra dictum eorum annum. Per XLI.  
(CMa 5, f. 54r)
19.  
1436-02-07 Ellectio trium **officialium laboreriorum monasterii Sancte Clare** loco ser Zore di Palmota, ser Martoli de Georgio et ser Marini Si. de Goze qui finierunt eorum offitium [ball. 73]  
Ser Benedictus de Gondola, b. XXXVIII, contra XXXII - Remansit.  
Ser Martolus de Crieva, b. XLIII, contra XXIII - Remansit.  
Ser Vita de Restis, b. 0 0 0  
Ser Michael Marini de Restis, b. 0 0 0  
(Ser Marinus Ra. de Goze *cancell.*)  
Ser Iunius Mathei de Gradi, b. 0 0 0  
Ser Petrus de Sorgo, b. XLVI, contra XIII - Remansit.  
Ser Nicola Bla. de Menze, b. 0 0 0  
Ser Georgius de Caboga, b. <...>  
Ser Iunius Marini de Crieva, b. <...>.  
(CMa 5, f. 54v)

20.  
1436-02-08 Pro **officialibus laboreriorum** pro aptando in **pallacio**  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** aptari facere debeant aliqua necessaria in **palacio regiminis** nostri que et prout dixerit dominus rector.  
(CMin 7, f. 21v; dokument objavljen u / the document published in Grujić 2008, 11, 41 bilješka / note 9)
21.  
1436-02-08 Pro **via Sancti Petri** saligianda  
Captum fuit quod **officiales salegii** cum promptitudine cum **matonis** saligiari facere debeant secundum usum et mores civitatis **viam Sancti Petri** incipiendo de subtus sub **volta domus monasterii Sancte Marie de Castello** et eundo sursum per dictam voltam usque ad **portam ecclesie Sancti Petri** predicte ut maxime tempore istius imminentis quadragesime ipsam ecclesiam que habetur in magna devotione habilis visitari possit sine discrimine et periculo ire volentium ad ipsius visitationem.  
Die III augusti 1446 captum fuit quod **officiales salegii** debeant complere ad sallizari faciendum viam usque ad **domum** ser Nicolay Stelle.  
(CMin 7, f. 21v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 45)
22.  
1436-02-11 Pro **officialibus** ad pingendum **minus consilium**  
Captum fuit de dando libertatem ser Petro de Sorgo et sociis **officialibus** ad faciendum pingere **cameram consilii minoris**; quod aurum quod eis superest ex dicta camera possint et debeant expendere ad faciendum inaurare **listas sedilium** sive **bancorum** eiusdem consilii et **tartionos porte** eiusdem consilii.  
(CMin 7, f. 23v; dokument objavljen u / the document published in Grujić 2008, 11, 41-42 bilješka / note 10; citirano u / cited in Grujić 2016, 29 bilješka / note 72)
23.  
1436-02-13 Pro **arsanata** nostra  
Prima pars est de faciendo tres nobiles **officiales** qui forment et formatum portent ad consilium rogatorum et provedimentum quod eis videbitur faciendo pro securitate **arsanate** nostre. Captum per XXI contra XI.  
(Secunda pars est de ordinando in presenti consilio. *cancell.*)  
(CRog 6, f. 35r; citirano u / cited in Beritić 1955, 58, 227 bilješka / note 288)
24.  
1436-02-14 Pro **ordine cloacharum** [ball. LXXXXVII]  
Prima pars est de induciando super **ordine cloacarum** lecto in presenti consilio.  
(CMA 5, f. 56r)
25.  
1436-02-14 Pro suprascripto **ordine cloacharum** [ball. LXXXXVII]  
(Prima pars est de induciando ad diem veneris proxime futurum super dicto ordine *cancell.*)  
Secunda pars est de induciando ad diem sabati proxime futurum. Captum per LVIII.  
(CMA 5, f. 56r)
26.  
1436-02-16 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** magistri Luce balistarii  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** reparare debeant quod necessarium est tam **coperte** quam **palamto** et **portis domus** et **fenestrarum domus comunis** nostri quam tenet magister Lucas balistarius.  
(CMin 7, f. 25r)

27.

1436-02-18 Pro **cloachis** et **inmondiciis civitatis** [b. CXLV]

Prima pars est de induciendo **ordinem super cloachis et inmondiciis civitatis** allatum et lectum in presenti consilio. Et quod interim **officiales** possint ipsum corrigere et emendare et eis melius videbitur et placuerit.

Per b. LXXXVII

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

Pro eiusdem

Prima pars est de induciendo ad primum diem mercurii proxime futuri. Captum per LXXXVIII, contra LXI.

(Secunda pars est de induciendo ad diem diem octavam dicti marcii. *cancell.*)

(CMa 5, f. 57r)

28.

1436-02-23 Provedimentum pro **arsanata**

Prima pars est de firmando provedimentum insfrascriptum pro **arsanata** delatum per **officiales**, et lectum in presenti consilio. Captum per 21 contra XI.

(Secunda pars est de corrigendo. *cancell.*)

In margine: pro arsanata

Per schivar molti inconvenienti, i quali occorere poriano stagando lo nostro **arsenate** aperto come al presente se ritrova, pare alli **officiali** açio elletti, sia e provedere si debia in questo modo.

Prima che tutte le **porte** del dicto nostro arsanate siano ra... questo modo inserire se deiano, zoe che in lo mare intra li **pilastr**i delli archi desso arsanate, siano fatte **soglie de pierre** grosse incastrate com **frezo**, alte per raxon come fara bisogno, per modo in lo tirar e cavar le gallee del arsanata non sia inpazo. Lo qual soglier sia cavado per mezo per tutta longeza, e sotto li detti archi metere se debia uno **travo**, lo qual cavato sia per tutta sua longeza per modo che la cavatura desso travo con la cavatura delle soglie si corresponda per piombino. Et in queste due cavature metere se debiano **palange**, comenzando da uno **pilastro** per fino laltro. E le ultime due palange le quale vegnerano per le predicte porte siano inserate con le **seradure**, le qual mettere si debia sopra il travo. E le **chiave** dele dicte porte star debiano in la **cancellaria** com le chiave dele **torre**. E per che la gallea nova la qual e in larsanata dreto la dohana del peso e piu longa del suo arsana, e trapassa fora del archo circa braza duo. E lo **muro** chi e infra detta dohana e lo arsana e grosso braza duo e mezo, lo qual mur cavar se debia peer misura tanto che la poppa della dicta gallea possa intrar dello dicto muro. E questo per che quella ancora la porta seria impazada.

E per che al presente in larsanata non sono palange ne travi, per pui cha(!) duo gallee, et ancora vegneriano manchar palancheper le dicte porte pero com presteza sia mandato in boiana(?) per le dicte palange e travi. E siano trovate bone e alla misura delle porte cusi de longeza e largeza, come de groseza, e quante et quanti farano bisogna.